Pouso Alegre, 08 de Maio de 2012.

Ofício Nº 240/2012

Senhor Presidente,

Nos termos da CI 005/2012 da Secretaria de Gestão de Pessoas e conforme art. 156, V do Estatuto dos Servidores Públicos Municipais, vimos pelo presente solicitar autorização para o pagamento da gratificação à servidora Maria Nazareth de Sousa Santos, no valor de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais), pertinente ao serviço de acompanhamento do concurso público da Prefeitura Municipal de Pouso Alegre.

Por oportuno, em vista do andamento do concurso deflagrado por esta Câmara Municipal de Pouso Alegre, em 26/10/2011, cujas provas serão realizadas no dia 20 deste mês, solicitamos autorização para o pagamento da mesma gratificação às servidoras Fátima Aparecida Belani e Valéria Simão Rezende, nomeadas pela Portaria nº 38/2011, para acompanhamento do concurso público, no valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais) para a Presidente e R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais) para os demais membros.

Sem mais para o momento, aguardamos deferimento.
Cordialmente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Oliveira Altair Amaral

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG
PAGE